
AZIENDA SANITARIA LOCALE NAPOLI 2 NORD 

Bando di gara

SEZIONE I. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Azienda Sanitaria Locale Napoli 2 Nord - Via Lupoli n.27 -

80027 Frattamaggiore (NA) P. IVA: 06321661214 - C.F.: 96024110635 www.aslnapoli2nord.it –

provveditorato@aslnapoli2nord.it; provveditorato@pec.aslnapoli2nord.it.

SEZIONE II. OGGETTO: “Fornitura di dispositivi medici per la preparazione e la somministrazione di Farmaci 

Antiblastici occorrenti all’ASL Napoli 2 Nord” per un importo pari ad € 1.963.320,00 +IVA le cui specifiche 

tecniche sono riportate nel Capitolato Speciale d’Appalto/Fabbisogno reperibile, unitamente a tutti gli atti 

di gara, sui siti: www.aslnapoli2nord.it (bandi di gara-amministrazione trasparente) - www.soresa.it (bandi 

di gara e contratti). Durata: 36 mesi. CPV:33190000-8. L’appalto è suddiviso in 11 lotti: Lotto 1: 1A € 

564.000,00; 1B € 144.000,00; 1C € 526.500,00; 1D € 144.000,00; 1E € 306.000,00; 1F € 73.500,00 Tot. Lotto 

1 € 1.758.000,00 CIG 82117473FF. Lotto 2 € 17.400,00 CIG 82117706F9; Lotto 3€ 63.000,00 CIG 

821182003E; Lotto 4 € 25.920,00 CIG 8211847684; Lotto 5 € 12.960,00 CIG 8211857EC2; Lotto 6 € 2.880,00 

CIG 821187801B; Lotto 7 € 4.410,00 CIG 8211896EF1; Lotto 8 € 40.800,00 CIG 8211916F72; Lotto 9 € 

4.200,00 CIG 8211922469; Lotto 10 € 22.950,00 CIG 82119370CB; Lotto 11 € 10.800,00 CIG 8211968A5D. 

SEZIONE III. INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO: Si rimanda al 

bando di gara integrale.

SEZIONE IV. PROCEDURA: aperta. Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

individuata sulla base del miglior rapporto qualità prezzo art.95, co.2, del D.lgs. n.50/2016 e ss.mm.ii. 

Termine ricezione offerte: 22/07/2020 ore 12.00. Apertura offerte: 30/07/2020 dalle ore 09.00 salvo 

modifiche.

SEZIONE VI. ALTRE INFORMAZIONI: Il presente Bando, il Disciplinare di Gara, gli Allegati, il Capitolato 

Speciale d’Appalto/Fabbisogno sono reperibili sul sito: www.aslnapoli2nord.it (bandi di gara-

amministrazione trasparente) e www.soresa.it-bandi di gara e contratti. Invio alla GUUE: 05/06/2020. 

Il R.U.P. dott.ssa Carmela Tramontano Il direttore U.O.C. acquisizione beni e servizi dott.ssa Marcella 

Abbate

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 134 del  29 Giugno 2020


	BURC n. 134 del  29 Giugno 2020

